使　用　印　鑑　届
                                                                　　令和　　年　　月　　日
　日置市長　永山　由高  様
　　　　　　　                      eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
  商号又は名称
代表者職氏名
日置市との取引（入札、見積、契約の締結、代金の請求及び受領、その他契約等）において

使用する印鑑を下記のとおり届けます。
                                               記

	使 用 印 鑑

　　注意事項

　　１　入札書、見積書、契約書、代金請求書及び領収書等に使用する印鑑を所定欄に押印してください。

　　２　入札・契約書等の権限を代理人に委任する場合は、委任状の受認者の使用印を所定欄に押印してください。

　　３　社印（社判・各判）等の個人を特定することができない印は、使用できません。

実　印